АДМИНИСТРАЦИЯ     ТАЗОВСКОГО   РАЙОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

30 апреля 2013 года п. Тазовский № 247

О назначении ответственного за хранение материалов единого

государственного экзамена

В целях организации своевременного получения и обеспечения
надлежащего хранения материалов единого государственного экзамена (ИК,
возвратные пакеты) до дня проведения единого государственного экзамена,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отделу мониторинга качества образования (Тетерина А.Э.):

1.1. организовать получение материалов единого государственного
экзамена в ГКУ ЯНАО «Региональный центр оценки качества образования»
с 30 по 01 мая 2013 года;

1.2. обеспечить надлежащее хранение материалов единого
государственного экзамена (ИК, возвратные пакеты) до момента передачи в
пункты проведения экзаменов (далее – ППЭ);

1.3. ознакомить руководителей ОУ и ППЭ с данным приказом, факт
ознакомления зафиксировать личной подписью в срок до 10 мая 2013 года.

2. Возложить персональную ответственность:
2.1. на Тетерину А.Э.:
- за хранение полученных материалов единого государственного

экзамена до момента передачи на ППЭ;
- оформление актов приемки-передачи данных материалов в пункты

проведения экзаменов;
2.2. на руководителей ППЭ (Пархоменко М.А., Курочкина М.А.,

Балина Г.В.) за хранение полученных материалов единого государственного
экзамена на весь период нахождения материалов на ППЭ.

3. Руководителям ОУ (Шестерикова С.М., Сагачеева Э.Р., Севастеева
О.В.) обеспечить условия для надлежащего хранения материалов единого
государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов с момента
передачи в ППЭ на весь период нахождения материалов на ППЭ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента образования                                   Н.А.Мельник

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРИКАЗОМ

Департамента образования Администрации Тазовского района № 247 от 30.04.2013 г.

1. Тетерина Алевтина
Эриковна

начальник отдела мониторинга
качества образования

Департамента образования
Администрации Тазовского

района

2. Шестерикова
Светлана

Михайловна

директор МБОУ Тазовская
средняя общеобразовательная

школа

3. Сагачеева Эльвира
Рамазановна

директор МКОУ
Антипаютинская школа-

интернат среднего (полного)
общего образования

4. Севастеева Оксана
Вячеславовна

директор МКОУ Гыданская
школа-интернат среднего

(полного) общего образования

5. Пархоменко Марина
Анатольевна

руководитель ППЭ № 058

6. Балина Галина
Владимировна

руководитель ППЭ № 041

7. Курочкина Марина
Анатольевна

руководитель ППЭ № 042